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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar Fecha del estado

1
70001-33-33-
007-2022-
00527-00

JOHANNA
PAOLA GALLO
VARGAS

ana yorleny alvarez
ortega

DEPARTAMENTO DE
SUCRE,
FIDUPREVISORA
SA, MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/07/2023 Auto admite
demanda

LCVSE DECIDE: 1 .
ADMITIR las demandas
que, a través del medio
de control de nulidad y
restablecimiento del
derecho, presentaron
los señores: Ana
Yorleny Álvarez Ortega,
Darling Ximena Solar
Hoyos, F...

25/07/2023

2
70001-33-33-
007-2022-
00534-00

JOHANNA
PAOLA GALLO
VARGAS

DARLING SOLAR
HOYOS

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/07/2023 Auto admite
demanda

LCVSE DECIDE: 1 .
ADMITIR las demandas
que, a través del medio
de control de nulidad y
restablecimiento del
derecho, presentaron
los señores: Ana
Yorleny Álvarez Ortega,
Darling Ximena Solar
Hoyos, F...

25/07/2023

3
70001-33-33-
007-2022-
00535-00

JOHANNA
PAOLA GALLO
VARGAS

FREDY ENRIQUE
PEREZ
DOMINGUEZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/07/2023 Auto admite
demanda

LCVSE DECIDE: 1 .
ADMITIR las demandas
que, a través del medio
de control de nulidad y
restablecimiento del
derecho, presentaron
los señores: Ana
Yorleny Álvarez Ortega,
Darling Ximena Solar
Hoyos, F...

25/07/2023
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4
70001-33-33-
007-2022-
00536-00

JOHANNA
PAOLA GALLO
VARGAS

geovani de jesus
perez tovar

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/07/2023 Auto admite
demanda

LCVSE DECIDE: 1 .
ADMITIR las demandas
que, a través del medio
de control de nulidad y
restablecimiento del
derecho, presentaron
los señores: Ana
Yorleny Álvarez Ortega,
Darling Ximena Solar
Hoyos, F...

25/07/2023

5
70001-33-33-
007-2022-
00537-00

JOHANNA
PAOLA GALLO
VARGAS

jaider sierra arias
NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/07/2023 Auto admite
demanda

LCVSE DECIDE: 1 .
ADMITIR las demandas
que, a través del medio
de control de nulidad y
restablecimiento del
derecho, presentaron
los señores: Ana
Yorleny Álvarez Ortega,
Darling Ximena Solar
Hoyos, F...

25/07/2023

6
70001-33-33-
007-2022-
00538-00

JOHANNA
PAOLA GALLO
VARGAS

javier jose alvarez
diaz

la nacion ministerio
de Educacion
nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/07/2023 Auto admite
demanda

LCVSE DECIDE: 1 .
ADMITIR las demandas
que, a través del medio
de control de nulidad y
restablecimiento del
derecho, presentaron
los señores: Ana
Yorleny Álvarez Ortega,
Darling Ximena Solar
Hoyos, F...

25/07/2023

7
70001-33-33-
007-2022-
00539-00

JOHANNA
PAOLA GALLO
VARGAS

keila rosa gil solano
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL BOGOTA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/07/2023 Auto admite
demanda

LCVSE DECIDE: 1 .
ADMITIR las demandas
que, a través del medio
de control de nulidad y
restablecimiento del
derecho, presentaron
los señores: Ana
Yorleny Álvarez Ortega,
Darling Ximena Solar
Hoyos, F...

25/07/2023
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8
70001-33-33-
007-2022-
00540-00

JOHANNA
PAOLA GALLO
VARGAS

ely del carmen
villegas torres

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
DEL MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/07/2023 Auto admite
demanda

LCVSE DECIDE: 1 .
ADMITIR las demandas
que, a través del medio
de control de nulidad y
restablecimiento del
derecho, presentaron
los señores: Ana
Yorleny Álvarez Ortega,
Darling Ximena Solar
Hoyos, F...

25/07/2023

9
70001-33-33-
007-2022-
00541-00

JOHANNA
PAOLA GALLO
VARGAS

nibaldo manuel
nuñez pineda

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de
prestaciones sociales
del magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/07/2023 Auto admite
demanda

LCVSE DECIDE: 1 .
ADMITIR las demandas
que, a través del medio
de control de nulidad y
restablecimiento del
derecho, presentaron
los señores: Ana
Yorleny Álvarez Ortega,
Darling Ximena Solar
Hoyos, F...

25/07/2023

10
70001-33-33-
007-2022-
00542-00

JOHANNA
PAOLA GALLO
VARGAS

jorge oswaldo
cantero mercado

nacion - ministerio de
educacion - fondo
nacional de
prestaciones sociales
del magisterio.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/07/2023 Auto admite
demanda

LCVSE DECIDE: 1 .
ADMITIR las demandas
que, a través del medio
de control de nulidad y
restablecimiento del
derecho, presentaron
los señores: Ana
Yorleny Álvarez Ortega,
Darling Ximena Solar
Hoyos, F...

25/07/2023

11
70001-33-33-
007-2022-
00546-00

JOHANNA
PAOLA GALLO
VARGAS

wilman jose salcedo
romero

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/07/2023 Auto admite
demanda

LCVSE DECIDE: 1 .
ADMITIR las demandas
que, a través del medio
de control de nulidad y
restablecimiento del
derecho, presentaron
los señores: Ana
Yorleny Álvarez Ortega,
Darling Ximena Solar
Hoyos, F...

25/07/2023
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12
70001-33-33-
007-2022-
00547-00

JOHANNA
PAOLA GALLO
VARGAS

yadira garcia
ramirez

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO. -FO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/07/2023 Auto admite
demanda

LCVSE DECIDE: 1 .
ADMITIR las demandas
que, a través del medio
de control de nulidad y
restablecimiento del
derecho, presentaron
los señores: Ana
Yorleny Álvarez Ortega,
Darling Ximena Solar
Hoyos, F...

25/07/2023
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